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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Inicia

Fecha
Termina Anotación Radi Certificado Descargar

1
47001-33-33-
008-2020-
00014-00

MARIA
DEL PILAR
HERRERA
BARROS

JOLIANA
PATRICIA
LOPEZ
IGLESIAS

LA NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FONDO DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

18/11/2022 18/11/2022

Traslado de
excepciones
art.175 cpaca
- traslado
excepciones,
coantenidas
en el escrito
de
contestación
de la
accioanda

47001333300820200001400  

2
47001-33-33-
008-2021-
00031-00

MARIA
DEL PILAR
HERRERA
BARROS

GLORIA
PATRICIA
CEBALLOS
GARCIAS,
NATALIA DUQUE
CEBALLOS,
OTROS.

ASEGURADORA
SOLIDARIA DE
COLOMBIA,
UNIVERSIDAD
DE ANTIOQUIA,
DISTRITO
TURSTICO
CULTURAL E
HISTRICO DE
SANTA MARTA
ALCALDA
DISTRITAL

REPARACION
DIRECTA 18/11/2022 18/11/2022

Traslado de
excepciones
art.175 cpaca
- Traslado
escrito
llamado en
garantia

47001333300820210003100  

3
47001-33-33-
008-2021-
00033-00

MARIA
DEL PILAR
HERRERA
BARROS

GUSTAGVO
RODRIGUEZ
ROJAS

MUNICIPIO DE
FUNDACION
MAGDALENA-
CARLOS
ALBERTO
SIERRA
SANCHEZ
Alcalde
Municipal,
PLIEGO DE
CONDICIONES
DEFINITIVO
LICITACION
PUBLICA 002-
2021

NULIDAD 18/11/2022 18/11/2022

Traslado de
excepciones
art.175 cpaca
- traslado
contestación
accionada

47001333300820210003300  

Juzgados Administrativos de Santa Marta JUZGADO ADMINISTRATIVO 008 Administrativo Oralidad 
TRASLADO DE FECHA: 18/11/2022

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=47001-33-33-008-2020-00014-004700133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=47001-33-33-008-2021-00031-004700133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=47001-33-33-008-2021-00033-004700133

