Juzgados Administrativos de Santa Marta JUZGADO ADMINISTRATIVO 008 Administrativo Oralidad TRASLADO DE FECHA: 18/11/2022

Reg	Radicacion	Ponente	Demandante	Demandado	Clase	Fecha Inicia	Fecha Termina	Anotación	Radi	Certificado	Descarga
1	47001-33-33- 008-2020- 00014-00	MARIA DEL PILAR HERRERA BARROS	JOLIANA PATRICIA LOPEZ IGLESIAS	LA NACION - MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL - FONDO DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	18/11/2022	18/11/2022	Traslado de excepciones art.175 cpaca - traslado excepciones, coantenidas en el escrito de contestación de la accioanda	47001333300820200001400		
2	47001-33-33- 008-2021- 00031-00	MARIA DEL PILAR HERRERA BARROS	GLORIA PATRICIA CEBALLOS GARCIAS, NATALIA DUQUE CEBALLOS, OTROS.	ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA, UNIVERSIDAD DE ANTIOQUIA, DISTRITO TURSTICO CULTURAL E HISTRICO DE SANTA MARTA ALCALDA	REPARACION DIRECTA	18/11/2022	18/11/2022	Traslado de excepciones art.175 cpaca - Traslado escrito llamado en garantia	47001333300820210003100		
3	47001-33-33- 008-2021- 00033-00	MARIA DEL PILAR HERRERA BARROS	GUSTAGVO RODRIGUEZ ROJAS	MUNICIPIO DE FUNDACION MAGDALENA CARLOS ALBERTO SIERRA SANCHEZ Alcalde Municipal, PLIEGO DE CONDICIONES DEFINITIVO LICITACION PUBLICA 002-2021	NULIDAD	18/11/2022	18/11/2022	Traslado de excepciones art.175 cpaca - traslado contestación accionada	47001333300820210003300		